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Klubbschefen Herman Zettergren informerar: 

Fler medlemmar & spelare än på väldigt länge! Eller kanske till och med flest någonsin?  

Det mesta tyder på det. Vi är i dagsläget drygt 530 aktiva spelare i föreningen.  

Stort grattis till oss som förening - bra jobbat av alla våra ledare!  

& Tack till alla spelare som representerar FK Bromma! //Herman  
 

 

  

STYRELSEN INFORMERAR: 

Vi har styrelsemöte första onsdagen i varje månad, vårt nästa möte är imorgon den 4/10 kl 19.00. Hör gärna av dig 

om du vill sända med ngt till mötet eller om ni har frågeställningar. Vi börjar varje möte med att Klubbchefen 

informerar & där vi summerar den gångna månaden med exempel från verksamheten & från våra 22 lag. 

Den 9e februari 2023 klev in ny styrelse in, hela 9 av 10 ledamöter är nya i vår styrelse. Vi har arbetat med föreningen 

i lite mer än ett halvår nu, efter fem styrelsemöten & flera möten däremellan, så börjar vi nu lära känna vår 

fantastiska förening. Vi har en bit kvar, men är oerhört stolta att få styra rodret för FK Bromma. 

Föreningen fyllde 50 år under förgående år, under 2023 så ser vi att vi når i taket i högst antal medlemmar, vi har 

aldrig varit större – hela 580 medlemmar. Vi har växt med ca 30 % de sista åren, vi ser såklart fram emot att växa än 

mer. Vi ser också behovet att få ordning på en del av våra administrativa rutiner samt stärka upp vår operativa 

organisation för att växa hållbart.  

Vi är mycket stolta över vår verksamhet, det starka arbete som görs varje vecka i våra lag & serier. Just nu avslutas  

S:t Erikscupen, endast ngr få matcher kvar - lycka till sista helgen. Vi vill också lyfta att vi har två lag i kvalserien, P07 & 

P08, det har varit en tuff säsong för lagen - men vi hoppas & tror verkligen att lagen kommer att komma ur serien än 

mer motiverade för framtiden. Vi har också ett nystartat DamJuniorlag, ett ungt lag med spelare födda 2006-2008,  

vi är verkligen stolta att vi är igång.  Till sist har vi Dam- & Herrlaget som båda är i toppen av respektive tabell, lagen 

kämpar för de sista poängen & vi hoppas på uppflyttning – allt är möjligt, det lever till sista matchen. Heja FK!  

 

Vi har flera samarbeten & initiativ tillsammans som vi vill lyfta: 

• Tack för att ni handlar i FK Cafét, det betyder mycket för FK Bromma & respektive lag. 2022 års resultat blev 

strax över 1000 kr per helg & lag som bemannat cafét. 2023-årsresultat ser mycket starkare ut & kommer 

delas ut till de lag som bemannat i slutet av året 

• Stötta gärna FK Bromma Hjärtat, läs mer om insamlingen längre ner i Nyhetsbrevet 

• Vi kommer komplettera vårt utbud & våra färger med Merchandise, så håll utkik - lagom till julklappasdax 

• Kom ihåg att köpa in ny utrustning till ditt lag på era tilldelade bonuspengar, senast den 1/11  

Vi ser också fram emot att får funktionen lagkassan i SportAdmin klart för varje lag. Vi kan helt klart säga att vi har 

utvecklats stabilt i linje med plan under årets första 8 månader.  

 

Nu fortsätter vi FK Bromma resan tillsammans med Kamratskap, Gemenskap, Kämparglöd & Laganda som ledord 

(läs mer om vår Värdegrund nedan).  
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UTBILDNINGAR GENOM STOCKHOLMS FOTBOLLSFÖRBUND: 

Stockholms Fotbollsförund har fler utbildningar regelbundet för förbundets medlemmar, kika in här & se om ni hittar 

ngn utbildning ni vill gå https://www.stff.se/utbildning/  

 

 

                                              

STÖTTA FK BROMMA HJÄRTAT 

FK Bromma är en ideell fotbollsförening med närmre 500 aktiva spelare. Vi strävar efter    
att ge våra barn- och ungdomar en fotbollsverksamhet som präglas av gemenskap & 
utveckling.  

Vi vill ge alla våra aktiva spelare förutsättningar att vara med & spela oavsett 
socioekonomiska förutsättningar. Årligen skapar vi ett win/win-förhållande mellan våra 
lag, då vi är bra på att ge våra äldre ungdomar arbetstillfällen hos våra yngre lag eller på 
våra clinics eller camper. Vi har höga ambitioner med vårt föreningsarbete, för att 
fortsätta driva föreningen framåt kan du ha en viktig roll i det! Stötta oss som förening 
genom att swisha valfritt bidrag till FK Brommas Hjärta. Samtliga bidrag återinvesteras 
oavkortat i vår barn- och ungdomsfotboll. S 
 
Tillsammans för våra barn och ungdomar & ett bättre Bromma!  

ÄR DU INSATT I FK BROMMAS VÄRDEGRUND? 

Hör av dig om du vill att ngn från Styrelsen eller Klubbchef Herman Zettergren kommer till ert lag för att prata 

värdegrund. Läs mer https://www.fkbromma.se/docs/1705/46310/FK_Bromma_V_rdegrund.pdf  

 

 

 

 

 

https://www.stff.se/utbildning/
https://www.fkbromma.se/docs/1705/46310/FK_Bromma_V_rdegrund.pdf
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Trygg Idrott enligt Riksidrottsförbundet & RF/SISU: 

En trygg idrott är en idrott fri från mobbning, trakasserier, hot, våld och övergrepp. En idrott där alla känner sig 
välkomna och delaktiga och får delta och utvecklas efter sina egna förutsättningar. 

Hela Idrottssverige har samma värdegrund & utgår från samma stadgar, riktlinjer samt anvisningar. Mer om Trygg 
Idrott kan du läsa på Riksidrottsförbundets sida. Varje idrott har sedan egna riktlinjer för just sin idrott. 

RF-SISU Stockholm har till uppgift att: 

✔️Verka för att upprätthålla den idrottsliga ordningen och för att idrottsrörelsens gemensamma riktlinjer efterlevs. 

✔️Samordna arbetet kring idrottsrörelsens värdegrundsfrågor 

Vill du få tips om hur du kan arbeta med Trygg idrott och Barnensspelregler - besök denna sida 

https://www.rfsisu.se/distrikt/stockholm/utbildning-folkbildning/sok-kurser-och-utbildningar 

     Fem frågor till FK Brommas Tränare Jonas Zayan:  
                                                                                1. Vilka lag är du tränare i? 

                                                                                Jag är tränare för FKs P06, P07, P08 & Herrlaget.  

 

                                                                                2. Har du själv spelat fotboll & i vilken klubb? 

                                                                                Jag har spelat fotboll i stort sett hela mitt liv, men nu har det gått 5-6 år      

sedan jag sluta                        sedan jag slutat sedan jag slutade spela fotboll. IFK Stockholm på södra sidan om stan var 

klubben jag spelade                                    kl     klubben jag spelade i stort sett hela vägen. 

 

3. Varför tycker du det är så kul med fotboll? 

Från mitt håll, så tycker jag det är väldigt kul att få vara med vänner & göra något gemensamt, först & främst. 

Men även att det finns så många olika nivåer, alltifrån skoj fotboll till elitnivå. Men det vi har gemensamt är 

att vi är ett lag.  

4. Vad tycker du är viktigast att arbeta på, om du är en spelare i Ungdomsåren? 

HA KUL! Det är verkligen nummer ett. Men även att våga utmana sig själv. Sen kan det skilja sig från ungdom 

till ungdom hur mycket man vill få ut av fotbollen. Man skall känna att man tränar i en miljö som är rätt för 

ens egen nivå & utveckling.  

5. Vill du skicka med ngt till FK Brommas Spelare? 

Håll ihop & jobba hårt tillsammans. Våga prata med varandra & med andra ledare. Många ungdomar kan gå 

runt & bära på ganska mycket känslor i ungdomsåren. Skapa en bra känsla med varandra så att man kan 

känna att det är en trygg plats för alla att vara i. Hjälp varandra när det behövs. Ett lag utan kemi är inget lag 

alls. Ett lag som hjälper varandra är ett lag som aldrig ger upp! 

https://www.rf.se/rf-arbetar-med/trygg-och-inkluderande-idrott
https://www.rfsisu.se/distrikt/stockholm/utbildning-folkbildning/sok-kurser-och-utbildningar
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Tre fakta du inte visste om damlagets lagkapten, Tuva Saldert:  

 

1. Tuva hade inte spelat fotboll på 2 år innan hon började i FK Bromma & blev sen 

lagkapten.  

2. Tuva har aldrig tyckt fotboll är så kul som nu.  

3. När Tuva inte spelar fotboll gillar hon att teckna och måla med vattenfärg och akryl.  

Kom & heja på Damernas sista match, hemma på Vallen på Torsdag 5/10 kl 20.00. 

 
 

BLI FK BROMMAS SAMARBETSPARTNER  

Vi har arbetat hårt under året med att stärka banden till det lokala näringslivet. Flera partners är på gång &  

vi försöker arbeta fram ett långsiktigt koncept där alla vinner. Vi är lyhörda för att skräddarsy sponsorupplägg,  

vi diskuterar då exponering genom nedan, eller andra förslag. 

Alla partnerskap kan innehålla donationer (helt eller delvis) av utrustning, tjänster osv som klubben behöver.  
 
Diamant/Huvudpartner (FK Brommas styrelse ger offert till intressenter):   
o Tryck på matchställ, prominent placerad arm/rygg/bröst* 
o XL skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Nyhet publicerad i föreningens kanaler 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
o Tryck på T-shirts vid camper och dylikt  
 
Guldpartner 
o Tryck på matchställ, mindre tryck på t.ex. shorts, träningskläder* 
o L skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Nyhet publicerad i föreningens kanaler 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
o Tryck på T-shirts vid camper och dylikt  
 
Silverpartner 
o M skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Nyhet publicerad i föreningens kanaler 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
 
Bronspartner 
o S skylt/banderoll på Södra Ängby BP** 
o Logotyp och länk på FK Brommas hemsida 
o Möjlighet till kampanj/erbjudande via sociala medier och nyhetsbrev 
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Cafépartner 
o FK Bromma har ett välbesökt café som är öppet helger och drivs av ungdomarna. Ifall du driver en verksamhet 

som säljer varor vi kan sälja, mottar vi tacksamt donationer av godis, kaffe, the, grillmat, bullar och kakor.  
o I gengäld kan vi erbjuda ett sponsorpaket och/eller benämning den helg du stöttar oss.  
 
Jullotteripartner 
o Vi har kommer arrangera ett lotteri till julen 2023. Vill du vara med och skänka en vinst, ser vi fram emot det.   

VID INTRESSE 
Är du som företag eller privatperson intresserad av att vara med & stödja FK Bromma, vänligen 
kontakta oss på kansli@fkbromma.se 
 
 

 
FK BROMMA ÄR MED I PROJEKTET MATCHVÄRDAR MED STOCKHOLM FOTBOLLSFÖRBUND 

Matchmiljö är allas ansvar! Tar du ditt? 

Under den gångna helgen begav sig Stockholms FF:s förtroendevalda & personal ut bland planerna för att sätta fokus 

på fotbollens matchmiljö. I stort var det positiva matchmiljöer, men några få mindre icke lämpliga aktioner ägde 

också rum. FK Bromma kommer framåt dela ut matchvärdskort, innehåller ngr tänkvärda ord till publiken. 

 

 
LÄR DIG MER OM SERIELÖSA MATCHER, GÄLLER 12 ÅR & YNGRE 

I väldigt korta drag blir det enklare att anpassa nivåer & antal matcher utifrån den trupp man tränar, på så sätt också 

kunna erbjuda alla spelare lämpliga matchutmaningar på rätt nivå samt att matcherna förhoppningsvis blir jämnare 

för spelare i åldern 8-12. Vill du lära dig mer & har frågor, kommer vi under hösten att ha digitala möten för de som 

är intresserade http://www.stff.se/tavling/st-eriks-cupen/serielosamatcher   

mailto:kansli@fkbromma.se
http://www.stff.se/tavling/st-eriks-cupen/serielosamatcher

